

Regler för	StudioS19 Grand Prix Tour
År/tidsperiod	2021
Gren	Dressyr
Tävlingen är öppen för:	Tävlingen är öppen för ryttare med svensk licens och som är svensk medborgare eller stadigvarande bosatt i Sverige. Ekipaget ska vara kvalade för ekipage kvalade till Grand Prix enligt TR II.
Kvalplatser	<p>Samtliga 3* och 4* tävlingar med FEI:s Grand Prix och FEI:s Grand Prix U25 i Sverige under perioden 2021-04-16 – 2021-10-31.</p> <p>NYTT: Kval på internationella tävlingar 3*, 4* och 5* kan även tillgodoräknas som kval under perioden 2021-04-30 – 2021-10-31.</p> <p>VIKTIGT: De ryttare som kvalar internationellt får själva ombesörja att resultaten löpande finns registreras i TDB senast 31 oktober 2021 skall alla resultat vara inlagda för att resultaten skall tillgodoräknas till finalen.</p> <p>VIKTIGT: De ryttare som kvalar internationellt får själva ombesörja att resultaten finns registreras hos DressagePower. Skicka dina resultat löpande, dock senast 31 oktober med länk till resultatlista till tavling@dressagepower.se</p> <p>Resultat som skickas in efter 31 oktober kommer ej kunna tillgodoräknas till finalen.</p> <p>Reservation för ändring</p>
Kvalklasser	<ul style="list-style-type: none"> - FEI:s Grand Prix reviderade 2021 - FEI:s Grand Prix U25 reviderade 2021 - Klassen skall dömas av tre domare
Poängberäkning i kvalklasserna	Procent med tre (3) decimaler räknas som resultat till final, från kvalen räknas snittprocent med tre decimaler på de två (2) bästa kvalen till final.
Antal hästar per ryttare	Obegränsat i kvalklasser, en (1) häst per ryttare i final.
Final Plats, tidpunkt	<p>Linköpings Fältrittklubb 19-21 november 2021</p> <p>FEI:s Grand Prix Kür 2006 reviderade 2017</p> <p>Finalen skall dömas av tre domare.</p> <p>Reservation för ändring</p>



SVENSKA RIDSPORT
FÖRBUNDET

Kvalificerade/antal till final	Till final går de 8 (åtta) bästa ekipagen efter kvalperiodens utgång. Vid 30 eller fler ekipage anmälda till tävlingen, går de 12 (tolv) bästa ekipage till final. Ryttare får enbart starta en (1) häst i finalen. Om ryttare har kvalat flera hästar till finalen, väljer ryttaren själv vilken häst som ska starta.
Likaplacerade till final	Skulle två (2) eller flera ekipage hamna på samma snittprocent skiljs ekipagen åt genom högsta procent i något av de medräknade resultaten till final.
Ersättare till final/Reserv	Räknas efter resultaten i kvalen och räknas på samma sätt som för finalekipagen. Vid återbud erbjuds nästkommande ryttare enligt kvalpoäng att delta.
Anmälan	Skall ske innan ekipagets första kvaltävling till: DressagePower www.dressagepower.se/gptour/ I samband med anmälan blir man medlem i DressagePower Club
Deltagaravgift	3000 SEK , betalning skall erläggas samtidigt som anmälan för att anmälan skall gälla till bg 178-9536. I samband med anmälan får varje ekipage ett skrittäcke/filt som ingår i anmälningsavgiften och skickas ut per post. Ryttaren har möjlighet att avstå täcket/filt och ett bidrag motsvarande kostnaden kommer att sättas in på DressagePower Club och läggas i potten för stipendier som delas ut under finalhelgen.
Finaldeltagare	Resultaten räknas från Equipe på de kval ekipagen ridit. Senast 2 november meddelas vilka åtta ekipage som kommer till final och vilka som står på reservplats
Godkänd av Dressyrkommittén	2021-02-15
Godkänt av Tävlingssektionen	2021-02-19
Frågor till	Peter Härnstam peter@dressagepower.se
Datum för publicering	
Twist om regler	Nationell samordnare dressyr har tolkningsföretråde